Katholische Kirchengemeinde St. Ludgerus

Datum	Zeit	25.09 09.10.2022	Ort
Sonntag 25.09.	10.00	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	Stella Maris
Dienstag 27.09.	10.00	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	St. Ludgerus
Donnerstag 28.09.	18.30	Schweigemeditation (Centering Prayer)	St. Ludgerus
Freitag 29.09.	10.00 12.00	Kirchenfenster-Führung Ökumenisches Friedensgebet	St. Ludgerus St. Ludgerus
Samstag 01.10.	17-18	Zeit zum Gespräch – ein Seelsorger ist für Sie da (mit Beichtgelegenheit)	Stella Maris
	18.30	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	Stella Maris
Sonntag 02.10.	10.00	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	Stella Maris
Dienstag 04.10.	10.00	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	St. Ludgerus
Donnerstag o6.10.	18.30	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	St. Ludgerus
Freitag 07.10.	10.00 12.00 13.15 18.00	Kirchenfenster-Führung Ökumenisches Friedensgebet Beisetzung von † Irmina Lücke Rumänisch-orthodoxer Gottesdienst	St. Ludgerus St. Ludgerus Friedhofskapelle Stella Maris
Samstag 0810.	17-18	Zeit zum Gespräch – ein Seelsorger ist für Sie da (mit Beichtgelegenheit)	Stella Maris
	18.30	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	Stella Maris
Sonntag 09.10.	10.00	Gottesdienst (Eucharistiefeier)	Stella Maris

Bei **Eucharistiefeiern** bitten wir Sie, vor dem Gottesdienst Ihre Hände zu desinfizieren und zum Kommuniongang eine medizinische Mund-Nasen-Bedeckung zu tragen.

Gastpriester ist vom 25. bis 29. September Pfarrer Dirk Peters aus Bergisch Gladbach und vom 30. September bis 10. Oktober Domkapitular Reinhard Molitor aus Wallenhorst.

Eine kontaktlose **Spende** ist möglich, indem Sie den nebenstehenden **QR-Code** scannen oder unter www.ludgerus-norderney.de/kontakt auf den **Spendenbutton** klicken.





Pfarrkirche St. Ludgerus Friedrichstraße 22



Kirche "Stella Maris" Goebenstraße 1a

Öffnungszeiten Pfarrkirche St. Ludgerus täglich ganztägig geöffnet

Öffnungszeiten Kirche "Stella Maris Dienstag, Donnerstag und Samstag von 10-12 Uhr **Pfarrbüro**Goebenstraße 1a
Tel. 04932-456

dienstags und donnerstags von 10-12 Uhr persönlich erreichbar

kontakt@kirche-norderney.de www.ludgerus-norderney.de

